NARRATIV Sozialgenossenschaft — Societa cooperativa sociale

(bis/fino al 15.7.2021 Zentrum Narrativ Genossenschaft — Cooperativa

Centro Narrativ)

Angaben im Sinne von Art. 1, Absatz 125 des Gesetzes Nr. 124 vom 4. August 2017

Hinsichtlich der Verpflichtung auf der Internetseite, die von der 6ffentlichen Verwaltung oder dieser gleichgestellten Kdrperschaft
erhaltenen Geldbetrége auszuweisen, die in Form von Subventionen, Unterstiitzungen, wirtschaftliche Verglinstigungen, Beitrage oder
Sachleistungen, die keinen &ffentlichen Charakter aufweisen und keine Gegenleistung, Entgelt oder Schadenersatz darstellen,

bescheinigt die Genossenschaft hiermit, im Jahr 2021 folgende 6ffentliche Beitrage erhalten zu haben (Kassaprinzip):

In relazione al disposto di cui all'art. 1, comma 125-bis, della legge 124/2017, in merito all'obbligo di dare evidenza in nota integrativa
delle somme di denaro eventualmente ricevute nell'esercizio a titolo di sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque vantaggi
economici di qualunque genere dalle pubbliche amministrazioni e dai soggetti di cui al comma 125-bis del medesimo articolo, la Societa

attesta di aver ricevuto nell’anno 2021 i seguenti contributi (principio di cassa):

BEITRAGE 2021

Bezeichnung

Narrativ
Sozialgenossenschaft

Narrativ
Sozialgenossenschaft

Narrativ
Sozialgenossenschaft.

Narrativ
Sozialgenossenschaft.

Narrativ
Sozialgenossenschaft

Zentrum Narrativ Gen.

Zentrum Narrativ Gen.

Zentrum Narrativ Gen.

Zentrum Narrativ Gen.

Zentrum Narrativ Gen.

Zentrum Narrativ Gen.

Zentrum Narrativ Gen.

Zentrum Narrativ Gen.

Zentrum Narrativ Gen.

Zentrum Narrativ Gen.

Zentrum Narrativ Gen.

Zentrum Narrativ Gen.

Beitragsempfénger

Steuernummer

02944500210

02944500210

02944500210

02944500210

02944500210

02944500210

02944500210

02944500210

02944500210

02944500210
02944500210

02944500210

02944500210

02944500210

02944500210

02944500210

02944500210

ausbezahlende offentl.
Verwaltung

Bezeichnung

Autonome Provinz
Bozen

Autonome Provinz
Bozen

Autonome Provinz
Bozen

Autonome Provinz
Bozen

Autonome Provinz
Bozen

Autonome Provinz
Bozen

Autonome Provinz
Bozen

Autonome Provinz
Bozen

Autonome Provinz
Bozen

Region TN-Sudtirol

Autonome Provinz
Bozen

Autonome Provinz
Bozen

Autonome Provinz
Bozen

Autonome Provinz
Bozen

Autonome Provinz
Bozen

Autonome Provinz
Bozen

Agentur der Einnahmen

Erhaltene
Betrage

176,30

416,50

261,52

4.141,00

354,70

683,60

3.905,42

3.115,26

1.800,00

500,00
5.016,90

900,00

9.356,05

100,00

3.532,50

167,61

3.847,00

Datum
Inkasso

15.04.2021

17.05.2021

15.06.2021

18.06.2021

29.06.2021

01.07.2021

05.07.2021

05.07.2021

05.07.2021

12.07.2021
13.07.2021

13.07.2021

03.08.2021

20.08.2021

11.11.2021

30.11.2021

21.09.2021

Beschreibung
bzw. Grund

Kostenbeitrag

Kostenbeitrag

Kostenbeitrag

Kostenbeitrag

Kostenbeitrag

Kostenbeitrag

Kostenbeitrag

Kostenbeitrag

Kostenbeitrag

Kostenbeitrag

Kostenbeitrag

Kostenbeitrag

Fixkostenbeitrag

Kostenbeitrag

Kostenbeitrag

Kostenbeitrag

Verlustbeitrag
Covid19

Dekret

7570/11/2020

15494/2019

6983/2020

7445/2021

7570/10/2020

13248/2020

10867/17/2021

10867/18/2021

11650/1/2021

3346-1
11027/2021

10036/1/2021

LR 373/21

Covid19

10036/1/2021

19272/22/2021

6983/2020
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